Descentralizado Municipal de Daule. 

5. Conocimiento y aprobación de baja de inventario de bodega sin rotación, a través 

de la figura de chatarrización, clasificados en 4 tipos: repuestos, pernos y tuercas, 

filtros, ferretería, bienes, cuyo valor contable asciende a USD$1.001.901,92 (UN 

MILLÓN UN MIL NOVECIENTOS UNO 92/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMÉRICA).